
 Síntesis de Estados Financieros Trimestrales
OBLIGACIONES NEGOCIABLES

Art. 135 del Reglamento de Listado en su remisión al Art. 63 último párrafo

Emisora 

Fecha de cierre Período del ejercicio 

Fecha de aprobación por el Directorio 

Importes expresados en ($ / $ miles / $ millones) 

Fecha emisión de la presente información 

Firmante Nombre 

Firmante Cargo 

Resultados del Período 

Resultado del Período
Atribuible a los accionistas de la compañía 
Atribuible a las participaciones no controlantes 
Total del Resultado del Per²odo 
Otros Resultados Integrales del Período
Otros resultados integrales del per²odo
Resultado Integral Total del Período
Atribuible a los accionistas de la compañía 
Atribuible a las participaciones no controlantes 

  Resultado Integral Total del Per²odo

Patrimonio Neto 
Capital emitido 
Acciones a emitir 
Acciones propias en cartera 
Ajuste integral del capital social 
Ajuste integral de acciones propias en cartera 
Otros conceptos del capital 
Reserva Legal 
Otras Reservas 
Resultados no Asignados 
Otros Resultados Integrales 
Reserva por revaluación 
Total de patrimonio neto atribuible a los propietarios de la 
controladora 
Participaciones no controladoras 
Total del Patrimonio Neto 

Ajuste a los Resultados de Ejercicios Anteriores 
Concepto     Importe 

PLAZA LOGÍSTICA S.R.L.

30/09/2022 3er Trimestre

10/11/2022

Miles de Pesos

10/11/2022

EDUARDO BASTITTA HARRIET

GERENTE

(2.225.375,00)

(2.225.375,00)

0,00

(2.225.375,00)
0,00

(2.225.375,00)

4.630.788,00

23.466.226,00

0,00
0,00

386.986,00
(2.225.375,00)

26.258.625,00

26.258.625,00

RDiLeo
Texto escrito a máquina

RDiLeo
Texto escrito a máquina

RDiLeo
Texto escrito a máquina

RDiLeo
Texto escrito a máquina

RDiLeo
Texto escrito a máquina

RDiLeo
Texto escrito a máquina



 

 

Información adicional 
 

 

 




