## Síntesis de Estados Financieros Trimestrales OBLIGACIONES NEGOCIABLES

## Art. 135 del Reglamento de Listado en su remisión al Art. 63 último párrafo

Emisora	PLAZA LOGÍSTICA S.R.L.				
Fecha de cierre	30/09/2022	Período del ejercicio		3er Trimestre	
Fecha de aprobación por el Directorio				10/11/2022	
Importes expresados en (\$ / \$ miles / \$ millones)			Miles o	Miles de Pesos	
Fecha emisión de la presente información				10/11/2022	
Firmante Nombre	EDUARDO BASTITTA HARRIET				
Firmante Cargo	GERENTE				

Resultados del Período				
Resultado del Período				
Atribuible a los accionistas de la compañía	(2.225.375,00)			
Atribuible a las participaciones no controlantes				
Total del Resultado del PYf‡cXc	(2.225.375,00)			
Otros Resultados Integrales del Período				
Otros resultados integrales del ] ^¦ð[ å[	0,00			
Resultado Integral Total del Período				
Atribuible a los accionistas de la compañía	(2.225.375,00)			
Atribuible a las participaciones no controlantes	0,00			
Resultado Integral Total del PYf‡Xc	(2.225.375,00)			

Patrimonio Neto		
Capital emitido	4.630.788,00	
Acciones a emitir		
Acciones propias en cartera		
Ajuste integral del capital social	23.466.226,00	
Ajuste integral de acciones propias en cartera		
Otros conceptos del capital	0,00	
Reserva Legal	0,00	
Otras Reservas	386.986,00	
Resultados no Asignados	(2.225.375,00)	
Otros Resultados Integrales		
Reserva por revaluación		
Total de patrimonio neto atribuible a los propietarios de la	20, 259, 625, 00	
controladora	26.258.625,00	
Participaciones no controladoras		
Total del Patrimonio Neto	26.258.625,00	

Ajuste a los Resultados de Ejercicios Anteriores		
Concepto	Importe	

